OTYET O PNHAHCOBbIX PE3Y/IbTATAX AEATENBHOCTUN YUYPEXAEHUA

Ha 1 anBaps 2021 r.
MBOY COLW x.BepxHenoAnonbHbli

06oco6neHHoe nogpasgenexHue
Yupeputens

HanmeHoBaHue opraHa, ocylecTens-
10Lero NosHOMOYUNSA yupeanTens
MepuoanyHOCTL: rooBas

EanHuya nsmepenns: pye.

HaumeHoBaHue nokasatens

1
Aoxoawl
B TOM uncne
Jloxofbl OT oKasaHUs NAaTHLIX ycnyr (paboT)
[L0X0/bl N0 YCNIOBHBIM aPEHAHLIM MnaTexam
MocTynneHns Tekyuero xapaktepa G10KeTHbIM 1 aBTOHOMHBIM YYPEX/EHUSM OT CEKTopa
roCyAapCTBEHHOTO ynpaBneHns
[0X0Abl OT BbIGLITUS aKTUBOB
Pacxopbl
B TOM uvcne:
3apa6oTHas nnara
Hauucnenusi Ha BeINNaTel No onnare Tpyaa
Yenyru ceasun
KoMMyHanbHbie ycryru
PaBoTel, YCNyrM N0 COAEPXKAHNI0 UMYLIeCTBA
Mpoune pa6oTsi, ycnyru
AwmopTusaumsa
PacxojoBaH1e MaTepuanbHbIX 3anacos
Hanoru, nownuHel u c6opsi
UYnCThIi ONEpaLMoHHbI pesynsTat
(cTp. 301 - cTp. 302); (cTp. 310 + cTp. 410)
OnepayuoHHblii pe3ynbTaT [0 Hanoroo6noxenus (cTp. 010 - cTp. 150)
Hanor Ha npu6eine
Onepauum ¢ HeMHAHCOBLIMU aKTUBaMM
(cTp. 320 + cTp. 330 + cTp. 350 + cTp. 360 + cTp. 370 + ¢Tp.380 + cTp. 390 + cTp. 400)
YnCT0e NOCTYN/NEHNE OCHOBHBIX CPEACT B
B TOM umcre:
yBENMUYEHNE CTOUMOCTU OCHOBHBIX CPEACTB
YMEHbLIEHNE CTOMMOCTM OCHOBHBIX CPEACTB
YncToe NOCTYNNEHNE HeMaTepuanbHbIX aKTUBOB
B TOM umcne:
yBENMUYEHNE CTOUMOCTN HEMATEPUANbHBIX aKTUBOB
YMEHbLEHNE CTOMMOCTM HeMaTepuanbHbIX akTUBOB
UYnCT 0e NOCTYNEHNE HENPON3BEEHHbIX aKTUBOB
B TOM uMcne:
yBENUUYEHNE CTOMMOCTM HENPON3BE/IEHHBIX aKTUBOB
YMEHbLIEHNE CTOMMOCTI HENPOM3BEAEHHBIX aKTUBOB
UYncT0e NOCTynNeHne MaTepuanbHbIX 3anacos
B TOM uMcne:
yBENUUYEHNE CTOMMOCTU MaTepuasbHbIX 3anacos
13 HUX:

YMeHbLIEHWe CTOMMOCTU MAaTepuanbHbIX 3anacos
"3 HUX:

YncToe NocTynneHe Npas Nob3oBaHms

B TOM uMcne:

yBenMUYeHNe CTONMOCTY/ NPaB No/b30BaHNs

yMEeHbLEHNe CTOMMOCTY NPas NoNb30BaHUs
YnCT0e N3MeHeHne 3aTPaT Ha N3roTOoB/EHME FOTOBOI NPOAYKLMN,
BbINO/IHEHNE paboT, ycnyr

B TOM uMcne:

yBenuueHue 3atpar

yMeHblIeHNe 3aTpart
Pacxopbl 6yAyuwux nepuoaos

Onepauuu ¢ hMHAHCOBLIMI aKTUBAMU 1 06s3aTeNbLCTBAMN
(cTp. 420 - cTp. 510)
Onepauuun ¢ hMHAHCOBLIMU aKTUBAMMU
(CTp. 430 + cTp. 440 + cTp. 450 + cTp. 460 + cTp. 470 + cTp. 480)

YNCT 08 NOCTYNNEHNE JeHEKHBIX CPEACT B 1 UX IKBUBANEHT OB

BTOM uvcne:

NOCTYN/NEHNE JEHEXHDBIX CPEACTB U X IKBUBANIEHTOB

BbIGbITUE [JEHEXKHBIX CPE/CTB 1 UX IKBUBANEHTOB
YucT0e NOCTYNNEeHNE LeHHbIX Gymar, KpoMe akumit

B TOM uMcne:

YBeNUYEHNe CTONMOCTY LieHHbIX GyMar, KpOMe aKumil i UHbIX DUHAHCOBbIX

VIHCTPyMEHTOB

YMEHbLEHNE CTOMMOCTI LeHHBIX ByMar, KpOMe akuuii 1 UHbIX (UHAHCOBLIX

VIHCTPYMEHTOB
YnCT 0e NOCTYNNEHME AKUMIA U UHBIX (DUHAHCOBBIX UHCTPYMEHTOB

BTOM uMcne:

yBENMUYEHNE CTOUMOCTY aKunii 1 MHBIX (DUHAHCOBBIX MHCTPYMEHTOB

YMEHbUEHNE CTOMMOCTI aKUMiA 1 UHBIX UHAHCOBLIX UHCTPYMEHTOB
UYncToe NpeAocTaBneHne 3aMMCTBOBaHNiA

B TOM uncne:

yBeNMYeHNe 3a10/KEHHOCT N0 NPe0CTaBNEHHbBIM 3aUMCTBOBAHNAM

YMEHbUEHNE 33/l0/DKEHHOCTY MO NPEe0CTaBNEHHbIM 3aUMCTBOBAHNSM
UYMCT 0e NOCTYNNEHUE MHBIX DUHAHCOBBIX aKTUBOB

B TOM uncne:

YBENUYEHNe CTOMMOCTI UHLIX (DUHAHCOBBIX AKTUBOB

YMEHbUWEHNE CTOMMOCTI MHBIX (DUHAHCOBLIX aKTUBOB
YncToe yBenuyeHue npoyeit 4e6UT opCKOil 3310/DKEHHOCT U

B TOM uncne:

yBennyeHne npouyeii 1e6UTOPCKOI 3a0MKEHHOCTN

yMeHblueHue npouyeii 4e6UTOPCKOI 3a0MIKEHHOCTN

Onepauun c o6s3aTtenscTeammn (cTp. 520 + cTp. 530 + cTp. 540 + cTp. 550 + cTp. 560)

YncToe yBeMUyeHue 3a/j0/HKEHHOCT N N0 BHY TPEHHUM NPUBNEYEHHBIM 3aUMCT BOBAHUAM

BTOM uvcne:

YBENMUYEHNE 33/J0/KEHHOCTY N0 BHYTPEHHUM NP 3aumcT

YMEHbLEHNE 33/J0/KEHHOCTI MO BHYTPEHHUM Np 3aumcT
MHucToey 33, ocTU No p 3aumMcT

B TOM uucne:

an octn no np 3aumcT

y an octn no np 3aumcT
|[4mncT oe yBennueHne Npoyeii KpeAUT OPCKOI 33,0/KEHHOCT U

B TOM uncne:

yBeNnyeHne Npoyeit KPeANTOPCKOM 3af0MKEHHOCTI
yMeHblleH1e npoyeii KpeAuTopcKoi 3af0/MKeHHOCTI

Kop
CcTpoKM
2
010

362

390

391
392
400

420
430

431
432
440

521
522
530

Kop
aHannTUK
"

3
100

211
213
221
223
225
226
271

291

340

440

350

510
610

520

620

530
630

540
640

550
650

710
810

featenbHocTb
C uenesbIMU CpeACcTBAMU

4
5678 377,89

5678 377,89

3231 478,31

1064 537,04
321 507,97

6 900,00
1168 753,44
669 779,86

2446 899,58
2446 899,58

60 180,14

2409 133,33
2409 133,33

60 180,14

729 960,00

669 779,86

2 386 719,44

7048 057,00
27 122,00

6 241 683,89
6214 561,89

7020 935,00

13 235 496,89
6214 561,89

4 661 337,56

-2 407 689,45

5819 153,43
8226 842,88

AeATensHOCTb No
rocyaapcTeeHHoOMy
3apaHmio

5
18 104 988,43

20240 321,76

-2 135 333,33
21 319 419,71

13 601 603,68
4 101 643,99
139 200,00
848 176,33
411 080,00
393 650,29
1753 049,78
333 642,89
237 372,75

-3714 431,28
-3714 431,28
1956 690,26

1930 183,55

3683 233,33
1753 049,78

43 777,11

377 420,00

333 642,89

-17 270,40
-5671 121,54

37 791 553,19
64 086,52

20301 331,54
20 237 245,02

37 727 466,67

60 169 504,76
22 442 038,09

43 462 674,73

2509 614,20

24 507 515,41
21 997 901,21

dopma no OKY[
[farta

no OKNo

WHH

no OKTMO
no OKMNo
VHH

Inasa no 6K

no OKEMN

MpuHocAwas aoxon
AeATeNnbHOCTb

6
19 191,69

11 145,13
8 046,56

26 299,47

7 296,06
2 203,41

16 800,00

-7 107,78
-7 107,78

16 800,00

16 800,00

-7 107,78

-7 107,78
7 331,69

39 756,02
32 424,33

-14 439,47

25 608,78
40 048,25

27 247,47
27 247,47

Wroro

7
23 802 558,01

20 251 466,89
8 046,56

5678 377,89
-2 135 333,33
25077 197,49

14673 436,78
4 425 355,37
139 200,00
855 076,33
411 080,00
1562 403,73
1753 049,78
1020 222,75
237 372,75

-1274 639,48
-1274 639,48
2016 870,40

1930 183,55

6 092 366,66
4 162 183,11

103 957,25

1124 180,00

1020 222,75

-17 270,40

-3 291 509,88

44 832 502,41
98 540,21

26 582 771,45
26 484 231,24

44 733 962,20

73 430 610,43
28 696 648,23

48 124 012,29

101 924,75

30 353 916,31
30 251 991,56






YupexpeHue
0O6oco6neHHoe nogpasgeneHve
Yupegutens

HaumeHoBaHMe opraHa, oCyu|ecTsns-
10WEro NONHOMOYMS yupeanTens

OTUET
OB WCMONHEHUW YYPEXAEHWEM MNAHA EFO ®UIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU
Ha 1 aHBapsa 2021 r.

MBOY COLW x.BepxHenoAnonbHblii

Bua duHaHcosoro obecneyenns (aeatenbHoctn)  Cy6cuAanmM Ha BbINONHEHWE TOCYAApPCTBEHHOTO (MYHNUMNANLHOT0) 3aAanuns

MNepnoanYHOCTL: KBapTanbHas, roaosas
EanHMua usmepenus: py6

Kog Kog

HaumeHoBaHue nokasartens
CTPOKM  aHaNNUTUKK

1 2 3
Aoxopgbl - BCETO 010

[OX0/bI OT 0KA3aHUs NNATHBIX YCIyr 130
(paboT), KomMneHcauuii 3aTpat

YTBepxaeHo
nNaHoBbIX
HazHaueHuit

4
~0 255 200,00
20 255 200,00

1. Jloxoabl yupexaeHus

uepes nuuesbie
cueta
5
20 240 321,76
20 240 321,76

MCNoNHEHO NNaHOoBbIX Ha3HauYeHNii

yepe3 GaHKOBCKME
cueta
6

uepes Kaccy
yupexnaenus
7

HeKaccoBbiMu
onepaunamn
8

dopma no OKY[
Aata
no OKMNo

no OKTMO
no OKNo
naga no 6K

noOKEU

uToro

9
20 240 321,76
20 240 321,76

KOAbl
0503737
oTrw

46558291

Cymma
OTKNOHEHUS
10
14 878,24
14 878,24



HaumeHoBaHue nokasatens

Pacxopbl - BCero

B TOM uucne:
®OoHg onnatsl TpyAa yupexaeHuii
B3HOCbl N0 06s3aTeIbHOMY
CoLManLHOMy CTPAx0BaHUio
Ha BbINNATE MO onnate Tpyaa
paGOTHUKOB 1 UHbIE BbINNATLI
paBoTHUKaAM yupexaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6ot
v ycnyr
ynnara Hanora Ha MMywecTso
opraHu3auuii u 3eMenbHOro Hanora
ynnara npouux Hanoros, c60pos
PesynbTaT ucnonHenus (aeduuynt /
npoguymnT)

Kop

CTpOKM

2
200

450

Kop

aHanuTUKn

3
X

111
119

2. Pacxopbl yuypexpaeHus

YTBepxpaeHo
nNaHoBbIX
HazHaueHnit

4
20260 108,72

12 764 300,00
3 854 900,00

3397 208,72
208 500,00

35 200,00
-4 908,72

4yepes nnyesble

cueta
5
20 179 600,16

12 764 230,00
3 848 757,14

3 329 240,27

223 500,00

13 872,75
60 721,60

MICNONHEHO NNaHOoBbIX HasHadYeH Wi
uepes 6aHKoBCKNe uepes Kaccy HeKaccoBbiMu
cyeTa yupexaeHus onepaunsmu
6 7 8 9
20 179 600,16

utoro

12 764 230,00
3848 757,14

3 329 240,27

223 500,00

13 872,75
60 721,60

®opma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUS!

10
80 508,56

70,00
6 142,86

67 968,45

-15 000,00

21 327,25

X



3. ICTOYHUKM (hrHaHCKUpOBaHWA aeduunTa cpeacts

HaumeHoBaHue nokasatens

1
VICTOUHMKN (hMHAHCUPOBAHUS
Aecuunta cpeacTts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpEHHNE MCTOUHMKM
"3 HUX:

JABVXEHNe AeHEeXHBIX CpeacTs
nocTynneHne AeHeXHbIX CPeACcTs
npoune
BbIGLITUE [1EHEeXHBIX CPE/CTB

BHelWHMEe UCTOUHNKI

M3 HUX:

Vi3meHeHMe 0CTaTKOB CPeacTs
yBEnuUeHUe ocTaTKoB CPeAcTs,
BCEro
yMeHbllleHNe 0CTaTKOB CPeACTs,
BCEro

N3meHeHWe ocTaTKOB No

BHYTPEHHUM 060pOTaM CpeACTs

yupexaeHus

B TOM uucne:
yBeNn4YeHne o0cTaTKoB CPeAcTs
yupexnaeHus
yMeHblIeHNe 0CTaTKOB CPeACTB
yupexnaenus

N3meHeHMe ocTaTKOB Mo

BHYTPEHHNUM pacuyeTam

B TOM uucne:
yBenuueHue ocTaTKoB no
BHYTpeHHUM pacueTam (KT
030404510)
yMeHblIeHNne 0CTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)

yupexaenus
Koa Koa YTBEPXAEHO VICNONHEeHO NNaHoBbIX Ha3HaueHni

CcTpoKM aHANUTUKK nnaHosmxv yepes nuueBbie yepes 6aHKOBCKUE yepes Kaccy HeKaccoBbIMUN utoro

HasHaueHuii cueta cueta yupexaeHus onepaunamn
2 3 4 5 6 7 8 9

500 4 998,72 -69 72-1,60 -60 771 ,ee
520 R
590 X -
591 510 R
592 610
620
700 X 4 908,72 -60 721,60 -60 721,60
710 510 -20 246 522,78 -20 246 522,78
720 610 20 185 801,18 20 185 801,18
730 X
731 510 76,16 76,16
732 610 -76,16 -76,16
820 X
821
822

Cymma
OTK/NOHEHNSs

10
65 630,42

65 630,32



HaumeHoBaHue nokasartens

1
Vi3MeHeHMe 0CTaTKOB pacyeTos no
BHYTPEHHUM NPUBEYEHNAM CPEACTB
B TOM uncne:
yBe/uyeHne pacyeTos no
BHYTPEHHEMY MPUB/IEUEHNIO
ocTtaTtkoB cpeacTs (KT 030406000)
yMeHblIEHNe pacyeTos no
BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHMIO
ocTaTkoB cpegcTe (AT 030406000)

831

Koa
aHanuTUKM

3

X

. CBEAEHVIﬂ 0 BO3BpaTax oCTaTKoB

®opma 0503737 c.4
YTBepxpaeHo McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaYeHui
NNaHOBbIX uepes

- Cymma
. uepes " uepes kaccy HeKaccoBbiMu atoro OTKNOHEHNs
HasHavyeHun cyeTa cueta yupexaenus onepayuammn

4 5 6 7 8 9 10

cy6cuanii v pacxooB MpoOLWbIX net



YupexpaeHnue

OTYET
OB UCMONMHEHUW YYPEXAEHVEM MNAAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU
Ha 1saHBapsa 2021 r.

MBOY COLW x.BepxHenoAnonbHslii

O6oco6neHHoe noapasaeneHne.
Yupegutens

HaumeHoBaHue opraHa, oCyuwecTsnis-

10Eero NONHOMOUMSA yupeanTens

Bua duHaHcoBoro obecneveHus (fesaTenbHOCTH)
MepuoanYHOCTL, KBapTanbHas, rogosas
EanHULa usmepeHus: py6.

Kog
HaumeHoBaHue nokasatens
CTpoKu
1 2
Aoxopbl - BCETO 010

Be3Bo3mMesHble AeHeXHbIe
nocTynneHns Tekylero xapaktepa

Cy6Cnanmn Ha nHele Lenm

1. floxoAabl yypexaeHus

Kon YTBepXaeHo
nNaHoBbIX
aHanuTUKmn o
HasHaueHuii
3 4
5 841 553,50
150 5 841 553,50

uepes nuuesbie
cyeTa
5
5678 377,89
5678 377,89

McnonHeHo NNaHoBbIX HasHaueHui

4Yepes 6aHKOBCKNE yepes Kaccy
cueta yupexpaenus
6 7

HEKacCoBbIMN
onepayuamm
8

dopma no OKy[
Mata
no OKNo

no OKTMO
no OKMNo
naga no BK

noOKEW

utoro
9

5678 377,89

5678 377,89

Koabl

Cymma
OTKNOHEHUs
10
163 175,61
163 175,61



HaumeHoBaHue nokasartens

Pacxopbl - BCero

B TOM uucne:
DoHg onnatel TpyAa yupexaeHuii
B3HOCHI N0 0693aTeNLHOMY
COLManLHOMY CTPax0BaHUO
Ha BbINNATLI MO ONnare Tpyaa
PaGOTHUKOB 1 UHbIE BbINNATHI
paboTHUKaM yupexaeHuii
Mpouas 3akynka T0Bapos, pa6oT
v ycnyr
PesynbTaT ucnonHeuus (aeduunt /
npoguyuT)

Kop
CTpoKu

2
200

450

Kopg
aHanuTUKM

3
X

1

244

2. Pacxopbl yupexpaeHus

YTBEpPXAEHO
nNaHoBbIX
HazHaueHuit

4
3 4" 333,305

1027 600,00
310 400,00

4 503 553,50

uepes uepes

McnonHeHo NNaHoBLIX Ha3HaYeHNi

cueta cyeta
5 6
3678 377,89

1027 600,00
310 353,00

4 340 424,89

uepes Kaccy
yupexaenns
7

HeKaccoBbIMM
onepaunamn

8

utoro

9
5678 377,89

1027 600,00
310 353,00

4 340 424,89

®opma 0503737 c.2

Cymma
OTKNIOHEHUs

10
163 173,3-1

47,00

163 128,61



®opma 0503737 c.3

3. VICTOYHMKM (hUHAHCUPOBaHMA aeduunta cpeacTs
yupexageHus
YTBEpX/AEHO MICNONHEeHO NNaHoBbIX Ha3HaueHni

H Koa Koa nnaHoBbIX 6 HekaccoBbiMK Cyuua
aumMeHoBaHWe nokasatens CTROKN  aHanMTAKM B uepes nuuesbie uepes GaHKoBCKMe uepes kaccy wToro OTKNOHEHNS
HasHaueHui cueta cueta yupexpaeHus onepaunamn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
NCTOYHUKN huHaAHCUPOBaHNS 555"
Aeduuuta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uncne:
BHYTpEHHNE UCTOYHWUKMN 520
13 HUX:
[ABUXeHne AeHeXHbIX CPeACTB 590 X -
nocTynneHne JeHexHblx cpeacTs 591 510
npoune
BbIGLITUE AEHEXHbIX CPeACTB 592 610
BHewHne UCTOYHNKN 620
13 HUX:
N3meHeHne 0CTAaTKOB CPEACTB 700 X
yBe/M4YeHne 0CTaTKOB CPEACTB, 710 510 -5678 377,89 -5 678 377,89 X
BCEro
YMeHblEeHNe 0CTaTKoB CPeacTs, 720 610 5678 377,89 5678 377,89 X
BCEro
N3meHeHue ocTaTkos no 730 X
BHYTPEHHUM 060pOTaM CPescTs
yupexaenns
B TOM uucne:
yBENMYeHne 0cTaTKoOB CpeacTs 731 510 X
yupexaeHus
YMeHblEeHne 0CTaTKOB CPeacTB 732 610 X
yupexpaenns
N3meHeHue ocTaTkoB No 820 X

BHYTPEHHNUM pacueTam
B TOM uucne:

yBE/MYEeHUe 0CTaTKoB no 821
BHYTpeHHUM pacueTam (KT

030404510)

YMeHblEeHNne oCTaTKoB Nno 822

BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)



McnonHeHo NNaHoBLIX HasHaueHui

®opma 0503737 c.4

YTBepxageHo
HaumeHoBaHue nokasarens koA Koa nNaHoBbIX uepes uepes uepes Kacc HEKaccoBbIMM Cymma
’ CTPOKM  aHanuTUKM o p p P Y uToro OTK/IOHEHUS
HasHaueHun cueta cyeTa yupexpaeHus onepayusmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Vi3MeHeHMe 0CTaTKOB pacyeTos no 830 X
BHYTPEHHUM NPUBNEYEHNAM CPEACTB
B TOM uncne:
yBeNU4YeHne pac4eTtos no 831
BHYTPEHHEMY NPUB/IEUYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHblEeHWe pac4yeToB no 832
BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNI0
ocTaTkos cpegcTs (41 030406000)
4. CBeeHUsi 0 BO3BpaTax OCTATKOB Cy6CUANI U pacXOA0B MPOLWbIX NeT
Kon Koa MpounsseseHo B0O3BPaTOB
HaumeHoBaHue nokasatens
CTPOKM  aHaAMTMKN uepes nuyesbie uepes GaHKoBCKME uepes kaccy HEKaccoBbIMM atoro
cueta cyeta yupexaeHus onepauusmn
1 2 3 4 5 6 7 8
BosspalyeHo octatkos cy6euanii §16
npowbIX NeT, BCero
B03BpalEHO PAcXoA0B MPOWbLIX NeT, 950
BCEro
. <. - =NT
PykosogunTenns
PykosoguTens
/ /7T Aslines dUHAHCOBO-
(ParcmhpoETEToAMC— (pacwndposka noanucy)

CnaBHbIli Gyxrantep,

i (noanucs) ./ yY: -

PR ' C.B. MycTowkuHa
(pacwudposka noanucy)

9KOHOMUYECKOW CNyX6bl

LleHTpanunsoBaHHas GyxranTepus

(waumenosanne, OTPH, WHH, KM, mecToHaxoxaekue)

PykosoguTens

(ynonHoMo4eHHoe nnuo) (pacwundposka nognucu)

NcnonHutens

(pacwndposka noanucy) (tenedpon, e-mail)



06oco6neHHoe nogpasgenexue
Yupegutens

HaumeHoBaHMe opraHa, OCyu|ecTsns-
10Wero NONHOMOYNS yupeauTens

Bug cdhnHaHcoBoro obecneyeHuns (aeatensHocT)  lMpuHocaAlWas A0X0A AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE OX0AbI YUpeXaeHNs)

MepnoanyHoOCTL: KBapTanbHas, rojosas
EanHnua nsmepenuns: py6.

Kop Kop

HaumeHoBaHue nokasatens
CTPOKN  aHaNUTUKK

1 2 3
Aoxopabl - BCErO 010

floxoabl OT OKa3aHMA NAaTHbIX yCnyr 130
(pa6oT), KomMneHcayuit 3aTpat

OTYET
OB WUCMONHEHUN YYPEXAEHWEM NNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU
Ha 1 aHBaps 2021 r.
YupexpeHue MBOY COLW x.BepxHenoAnonbHblit

1. loxoabl yypexaeHusa

YTepxgeHo
nnaHoBeIx
HasHaueHni
4
61 406,66
61 400,00

uepes nuuesbie
cyeTa
5
33 &H.16
33631,16

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYEHUN

yepe3s GaHKOBCKMUE
cueta
6

uepes kaccy
yupexaenns
7

HeKaccoBbiMu
onepaunamn
8

dopma no OKY [
Darta
no OKNo

no OKTMO
no OKNo
nasa no 6K

no OKEN

utoro
9

33 631,16
33 631,16

Ko
0503737
TTAaT

46558291

Cymma
OTKNIOHEHUS

10
27 768,84
27 768,84
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2. Pacxofbl yupexpaeHus

YTBEpXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHuit

Hanmenosanue nokasarens Kon Koa nnaHoBbIX 4yepes nuuesble uepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbiMuK Cymma
CTPOKM aHannMTuKn o ntoro OTKNOHEHUsA
HasHauyeHun cyeta cueta yupexgenus onepauusamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxoabl - Bcero Bos X 65 050,00 26 299,47 26 344,47 38 756,53
B TOM uucne:
®oHg ONNaThl TpyAa yupexaeHnii 111 32 500,00 7 296,06 7 296,06 25 203,94
B3HOCHI N0 06A3aTeNbHOMY 119 9 800,00 2 203,41 2 203,41 7596,59
CoOLManLHOMY CTPAxoBaHUo
Ha BLINNATLI N0 Onnate Tpyaa
Pa6OTHUKOB M UHBIE BbIN/ATHI
paboTHMKaM yupexeHuii
Mpoy4as 3akynka ToBapoB, pa6oT 244 22 750,00 16 800,00 - 16 800,00 5 950,00
v ycnyr
PesynbTat ucnonHenns (aedunuyunt / 450 -3758,60 1331.65 1 7 331,55 X

npoguyuT)



HaumeHoBaHWe nokasatens

1
WCTOYHUKN huHaHCUpOBaHUA
Aeununta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpPEHHUE UCTOYHUKM
"3 HUX:

ABNXKEHNe AeHeXHbIX CpeacTs
nocTynneHne AeHeXHbIX CPeACcTs
npoune
BbIGbITUE 1eHEeXHBIX CPEACTB

BHeWHNe UCTOUHNKI

M3 HUX:

Vi3MeHeHMe 0CTaTKOB CPeacTs
yBenuueHue oCTaTKoB CPeACTs,
BCero
yMeHblleHne 0CTaTKoB CPeACTs,
BCEro

Vi3sMeHeHMe 0CTaTKoB No

BHYTPEHHUM 060poTam cpeacTs

yupexaenus

B TOM uucne:
yBenuuyeHue ocTaTkoB CPeACTB
yupexaeHus
yMeHblEeHNe 0CTaTKOB CPeAcTB
yupexnaeHus

Vi3MeHeHMe 0CTaTKOB Mo

BHYTPEHHNM pacyeTam

B TOM uucne:
yBenn4yeHue ocTaTkos no
BHYTPeHHUM pacueTam (KT
030404510)
yMeHblleHne 0CTaTKOB No
BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)

590
591

620

700

710

730

731

822

3. ICTOYHUKM hHaHcupoBaHua geduuynta cpeacTs

yupexaeHns
y
Ko TBEPXKAEHO
nnaHoBbIX
aHannTukn -
HasHayeHuun
3 4
S 553,13fl
X
510
610
X 3 650,00
510
610
X
510
610
X

McnonHeHo NNaHoBLIX HasHaueHui

yepes yepes ne
cyeta cyeta yypexgeHnsa
5 6 7
-7 33-1,68
-7 331,69 -
-39 756,02 .
32 424,33

uepes Kaccy

HeKaccoBbiMu
onepaunamun

8

utoro

-7 3AH 65

-7 331,69
-39 756,02

32 424,33

®opma 0503737 ¢.3

Cymma
OTKNOHEHUS

10
io 981,69

10 981,69

X
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YTBEpPXAEHO McnonHeHo NNaHoBbIX HasHadeHui
HanveHoBaHue nokasatens Koa Koa NNaHOBbIX Cymma
CTPOKM  aHanUTMKN . uepes uepes uepes Kaccy HeKaccoBbiMu aroro OTKNOHEHNS
HasHaieHun cyeta cyeTa yupexaeHua onepauyuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

W3meHeHne ocTaTKOB pacyeTos no 8”0 X
BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHNAM CPEACTB
B TOM uucne:

yBeuyeHne pacyetos no 831

BHYTPEHHEMY NpPUBNEYEHIIO

ocTaTkoB cpeAcTs (KT 030406000)

YMeHblWEeHWe pac4yeTos no 832

BHYTPEHHEMY NPUBNEUYEHNIO

ocTaTkos cpeacTs (AT 030406000)

4. CBefleHMs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyGCUAWI U pacXof0B NPOLWbIX feT

Wcnonuutens
(AONKHOCTL) (noanucs) (pacwudposka noanucu) (Tenedhon, e-mail)

10 sineaps 2021 1



